的履约保证金金额为1,000万元（大写：人民币壹仟万元整）。

乙方支付的上述履约保证金，在乙方按照本协议第三条第（一）款第3项约

定支付投资款时，可自动转化为等额（仅指本金，不包括利息）投资款。

3.重整投资款

在南通中院裁定批准《重整计划》后，甲方应当按照《重整计划》和甲乙双

方约定的方式对拟剥离资产、人员、负债、业务等完成剥离，届时由审计机构出

具专项报告，表明上述拟剥离的资产已实现自甲方出表。前述事项完成后，甲方

向乙方发出付款通知。乙方自收到甲方通知之日起十个工作日内，乙方应将重整

投资款994,431,569.29元（大写：人民币玖亿玖仟肆佰肆拾叁万壹仟伍佰陆拾玖

元贰角玖分）一次性足额支付至监督方指定的银行账户。如乙方已支付的履约保

证金自动转化为等额（仅指本金，不包括利息）投资款，则乙方在实际支付投资

款时可扣除已缴纳的保证金，即实际需支付的投资款为924,431,569.29元（大写：

人民币玖亿贰仟肆佰肆拾叁万壹仟伍佰陆拾玖元贰角玖分）。

4.交割安排

各方同意，本次投资中标的股份交割的先决条件为：

（1）南通中院裁定批准按照本协议（及其修改、补充、重述的协议内容）

主要内容及甲乙双方其他一致意见制定的甲方的《重整计划》；

（2）监督方指定账户收到乙方按照本协议约定应当支付的全部投资款。

各方同意，在本协议约定的先决条件全部达成后，甲方应及时完成将标的股

份登记至乙方指定的证券账户的手续，乙方应提供及时且必要的配合（包括但不

限于提供办理标的股份登记所需的相关资料）。标的股份登记至乙方指定证券账

户名下之日起即视为标的股份已交割至乙方，本次投资实施完成。